dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

839

840

841

842

843

844

845

846

847

848

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuUH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuUH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBunY

CBepeHun

BnacoB KoHcTaHTuH HOpbeBuy

001062

03.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2021

04.07.2021

05.07.2021

04.07.2021

06.07.2021

13.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

HeaBum>Xnumoe NMyLecTeo

HeaBum»xXumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xnumoe MMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



850

851

852

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

865

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuY

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

16.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

22.07.2021

22.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

04.08.2021

16.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

10.08.2021

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuY

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

11.08.2021

18.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

22.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

28.08.2021

30.08.2021

04.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



882

883

884

885

886

888

889

890

891

1255

1256

1257

1258

1259

1260

1261

1262

1263

1264

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuY

000 "KOrnHkoRr"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrhHkoR"

000 "KOrhHkoH"

000 "KOrnHkoRr"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrhHkoR"

000 "KOrhHkoH"

000 "KOrHkoRr"

000 "KOrnNHkoRn"

07.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

22.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

29.09.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

10.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

27.07.2021

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLlecTso

OBr>xumoe nmMmyecTBo

AKLUNN

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLeCcTBo

HeaBu»x1umoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1265

1266

1267

1268

1269

1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrHkoRr"

000 "KOrHkoRn"

000 "KOrhHkoR"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrnHkoR"

000 "KOrnHkoRn"

000 "HOrhHkoR"

000 "KOrhHkoHn"

000 "KOrnHkoRr"

000 "KOrnHkoR"

000 "KOrHkoRn"

000 "KOrnHkoHn"

000 "KOrHkoRn"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnNHkoRn"

000 "KOrhHkoH"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnNHkoRn"

000 "KOrhHkoH"

000 "KOrHkoRr"

27.07.2021

27.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

10.08.2021

15.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

07.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

15.09.2021

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLlecTeo

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBO

HeaBu>xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLiecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XK1nMoe nmMmyuLecTso

Hensu»xumoe nMyLLecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensuxumoe nMMyLLecTso

HeaBu>xXnumoe NMyLLeCcTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1289

1290

1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrHkoRr"

000 "KOrHkoRn"

000 "KOrhHkoR"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrnHkoR"

000 "KOrnHkoRn"

16.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

24.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XKMMoe nmMyLLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLlecTeo

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTtso

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



