

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Власов Константин Юрьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001062		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
839	ИП Власов Константин Юрьевич	01.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
840	ИП Власов Константин Юрьевич	04.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
841	ИП Власов Константин Юрьевич	05.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
842	ИП Власов Константин Юрьевич	04.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
843	ИП Власов Константин Юрьевич	06.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
844	ИП Власов Константин Юрьевич	13.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
845	ИП Власов Константин Юрьевич	12.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
846	ИП Власов Константин Юрьевич	13.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
847	ИП Власов Константин Юрьевич	15.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
848	ИП Власов Константин Юрьевич	15.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная

850	ИП Власов Константин Юрьевич	16.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
851	ИП Власов Константин Юрьевич	19.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
852	ИП Власов Константин Юрьевич	19.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
853	ИП Власов Константин Юрьевич	20.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
854	ИП Власов Константин Юрьевич	22.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
855	ИП Власов Константин Юрьевич	22.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
856	ИП Власов Константин Юрьевич	21.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
857	ИП Власов Константин Юрьевич	23.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
858	ИП Власов Константин Юрьевич	26.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
859	ИП Власов Константин Юрьевич	26.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
860	ИП Власов Константин Юрьевич	27.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
861	ИП Власов Константин Юрьевич	04.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
862	ИП Власов Константин Юрьевич	16.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
863	ИП Власов Константин Юрьевич	06.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
864	ИП Власов Константин Юрьевич	06.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
865	ИП Власов Константин Юрьевич	10.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная

866	ИП Власов Константин Юрьевич	11.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
867	ИП Власов Константин Юрьевич	18.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
868	ИП Власов Константин Юрьевич	17.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
869	ИП Власов Константин Юрьевич	18.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
870	ИП Власов Константин Юрьевич	23.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
871	ИП Власов Константин Юрьевич	26.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
872	ИП Власов Константин Юрьевич	22.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
873	ИП Власов Константин Юрьевич	23.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
874	ИП Власов Константин Юрьевич	26.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
875	ИП Власов Константин Юрьевич	27.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
876	ИП Власов Константин Юрьевич	28.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
877	ИП Власов Константин Юрьевич	30.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
878	ИП Власов Константин Юрьевич	04.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
879	ИП Власов Константин Юрьевич	06.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
880	ИП Власов Константин Юрьевич	07.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
881	ИП Власов Константин Юрьевич	07.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная

882	ИП Власов Константин Юрьевич	07.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
883	ИП Власов Константин Юрьевич	10.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
884	ИП Власов Константин Юрьевич	10.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
885	ИП Власов Константин Юрьевич	23.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
886	ИП Власов Константин Юрьевич	23.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
888	ИП Власов Константин Юрьевич	22.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
889	ИП Власов Константин Юрьевич	24.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
890	ИП Власов Константин Юрьевич	27.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
891	ИП Власов Константин Юрьевич	29.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1255	ООО "ЮгИнкон"	09.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1256	ООО "ЮгИнкон"	09.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1257	ООО "ЮгИнкон"	09.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1258	ООО "ЮгИнкон"	10.07.2021	Движимое имущество	рыночная
1259	ООО "ЮгИнкон"	13.07.2021	Акции	рыночная
1260	ООО "ЮгИнкон"	14.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1261	ООО "ЮгИнкон"	14.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1262	ООО "ЮгИнкон"	19.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1263	ООО "ЮгИнкон"	19.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1264	ООО "ЮгИнкон"	27.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная

1265	ООО "ЮГИнкон"	27.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1266	ООО "ЮГИнкон"	27.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1267	ООО "ЮГИнкон"	30.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1268	ООО "ЮГИнкон"	30.07.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1269	ООО "ЮГИнкон"	02.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1270	ООО "ЮГИнкон"	05.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1271	ООО "ЮГИнкон"	05.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1272	ООО "ЮГИнкон"	06.08.2021	Движимое имущество	рыночная
1273	ООО "ЮГИнкон"	10.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1274	ООО "ЮГИнкон"	15.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1275	ООО "ЮГИнкон"	17.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1276	ООО "ЮГИнкон"	17.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1277	ООО "ЮГИнкон"	30.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1278	ООО "ЮГИнкон"	30.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1279	ООО "ЮГИнкон"	31.08.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1280	ООО "ЮГИнкон"	31.08.2021	Движимое имущество	рыночная
1281	ООО "ЮГИнкон"	07.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1282	ООО "ЮГИнкон"	10.09.2021	Движимое имущество	рыночная
1283	ООО "ЮГИнкон"	10.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1284	ООО "ЮГИнкон"	10.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1285	ООО "ЮГИнкон"	10.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1286	ООО "ЮГИнкон"	13.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1287	ООО "ЮГИнкон"	13.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1288	ООО "ЮГИнкон"	15.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная

1289	ООО "ЮгИнкон"	16.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1290	ООО "ЮгИнкон"	20.09.2021	Движимое имущество	рыночная
1291	ООО "ЮгИнкон"	22.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1292	ООО "ЮгИнкон"	22.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1293	ООО "ЮгИнкон"	24.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1294	ООО "ЮгИнкон"	29.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1295	ООО "ЮгИнкон"	29.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная
1296	ООО "ЮгИнкон"	29.09.2021	Движимое имущество	рыночная
1297	ООО "ЮгИнкон"	30.09.2021	Недвижимое имущество	рыночная